
 

 

 

2021/DLC/1738 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina amministrativa 
contabile dell'Istituto; 

VISTA che nell’ambito del Finanziamento per attività di controllo rese a terzi del Centro 
Nazionale Controllo e Valutazione Farmaci, Fasc. PIN responsabile scientifico la Dr. Patrizia Caprari; 

  CONSIDERATO che, nell’ambito delle attività di Batch Release e Sorveglianza Post 
Marketing dei Farmaci Biologici emoderivati svolte presso il Centro Nazionale per il Controllo e la 
Valutazione dei Farmaci e in particolare nell’ambito delle attività di Batch Release e Sorveglianza Post 
Marketing dei Farmaci Biologici emoderivati svolte presso il Centro Nazionale per il Controllo e la 
Valutazione dei Farmaci è stato richiesto l’acquisto di: 

- Sonde per il monitoraggio di temperatura Data Logger TESTO mod. 176/T4  
- Sonde per il monitoraggio di temperatura e umidità Delta Ohm mod. HD208 con 

Delibera 2021/DLC/1609 

           CONSIDERANDO invece che l’acquisto riguardava un servizio di monitoraggio:  
- SCS100 servizio di certificazione generico sonde (temperatura)  
- SCS100 servizio di certificazione generico sonde (umidità) e la voce di Bilancio esatta 

è la 2220; 

CONSIDERATA  la necessità di rettificare la voce di bilancio da 2059 a 2220 in quanto trattasi 
di un servizio invece che di un acquisto di un prodotto. 

TENUTO conto che l’esatta voce di bilancio è la 2220  

DISPONE 

La presente DLC n. 1738 del 13/10/2021 annulla e sostituisce la precedente n. 1609/2021 

Esercizio Finanziario 2021 

 

 

Roma, 13/10/2021                    
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

UMANE ED ECONOMICHE  
DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 


		2021-10-14T07:48:43+0000
	Rosa Maria Martoccia




